
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 807 | 15 de Agosto de 2016 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM 

Editor: Daiana da Mota Porto 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

PORTARIAS 

PORTARIA Nº. 171/2016, DE 09 DE AGOSTO DE 2016 

CONTRATOS 

ERRATA DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO - TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DOS 
CONTRATOS: CONTRATO N° 394/395/396/397/2016 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código E8CA-066C-5608-CDDD.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
8C

A
-0

66
C

-5
60

8-
C

D
D

D
.



2  
 

SEGUNDA-FEIRA 

15 DE AGOSTO DE 2016 

ANO Nº X - Nº 807 

 
  

 

PORTARIA Nº. 171/2016, DE 09 DE AGOSTO DE 2016. 

 
 

 
“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Sr.  EDINON DA 
SILVA PRIMO para a função de Secretário Municipal 
de Administração e Finanças.” 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais 
previstas no art. 74, inciso I, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que prescreve a Lei municipal 
nº.1.048, de 09 de Dezembro de 2008, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º – NOMEAR o Sr. EDINON DA SILVA PRIMO para a função de Secretário Municipal de Administração e 
Finanças. 
 
Art. 2º. - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria n° 265/2013 
disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, em 09 de agosto de 2016. 
 
 
Registre-se, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 
 
 
 
 

PAULO ELÍSIO COTRIM 
Prefeito Municipal 

  

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código E8CA-066C-5608-CDDD.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
8C

A
-0

66
C

-5
60

8-
C

D
D

D
.



3  
 

SEGUNDA-FEIRA 

15 DE AGOSTO DE 2016 

ANO Nº X - Nº 807 

 
 

           
 
 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
      ESTADO DA BAHIA 

   PRAÇA DEPUTADO HENRIQUE BRITO, 344 - CENTRO 
  CNPJ: 14.105.209/0001-24 

 
 
 
 

ERRATA DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 
 
 
 

O MUNICÍPIO DE CARINHANHA, CNPJ 14.105.209/0001-24, com sede à Praça Deputado Henrique Brito, n.º. 
344 – Centro, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. PAULO ELÍSIO COTRIM, brasileiro, solteiro, 
inscrito no CPF sob o nº 125.215.315-53, residente e domiciliado na Avenida Santo Antônio, nº 562 – Centro, 
nesta cidade de Carinhanha – Bahia, aqui denominado CONTRATANTE: 
 
TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO dos Contratos Administrativos abaixo discriminados, publicados no dia 
12/07/2016, ANO X | Nº 806, páginas 11 e 12.  
 
Contrato n° 394/2016 de 21.07.2016, credor: TIAGO DE CASTRO DIAS, RG: 11568281 39 e CPF: 
002.069.715-59.  
 
Contrato n° 395/2016 de 21.07.2016, credor: NOEMY DOURADO DA SILVA DIAS, RG: 09980306-27 e CPF: 
021.021.235-70.  
 
Contrato n° 396/2016 de 21.07.2016, credor: MAÍRA DE CASTRO DIAS, RG: 12133191 10 SSP/BA e CPF: 
019.614.225-30.  
 
Contrato n° 397/2016 de 21.07.2016, credor: ADRIANA DOS SANTOS SILVA, RG: 1476457190 e CPF: 
043.339.905-80.  
 
 
 

Carinhanha (BA), 15 de agosto de 2016. 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
Paulo Elísio Cotrim 

Contratante 
                                                                                 
 

 

 

CONTRATOS 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código E8CA-066C-5608-CDDD.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
8C

A
-0

66
C

-5
60

8-
C

D
D

D
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E8CA-066C-

5608-CDDD ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

 verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: E8CA-066C-5608-CDDD

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/08/2016 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso (Signatário - PROCEDE BAHIA
Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - ME) -
030.899.305-52 em 15/08/2016 15:45 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital


